宁波大学
	党委学生工作部
	文件

	学生发展与服务处

	学生社区党工委

学工〔2014〕34号

关于评选2014学年宁波市“大学生励志标兵”
的通知
各学院：
为展现当代大学生的青春风采，激励家庭经济困难学生自强不息、发奋图强，根据宁波大学实际情况，学生发展与服务处决定在全校学生中开展2014学年宁波市“大学生励志标兵”评选活动。具体通知如下：
一、评选对象和名额
在校正式注册的全日制本、专科学生及研究生，全校名额共10名。
二、评选条件
    （一）思想健康，品行端正，生活俭朴，无不良嗜好，尊敬师长，团结同学，乐于助人，顽强拼搏，勇于进取。
（二）家庭经济极其困难，无不及格科目，非学业因素评价无不合格项。
（三）未被授予励志标兵荣誉称号。
三、评选程序及材料报送
（一）学生申报
 符合条件的学生，填写《宁波大学“励志标兵”申报表》（见附件），并附如下材料：
1.成绩单（学院教务办盖章）
2.非学业因素表（学工办盖章）
3.电子版的个人数码照片（正面全身照）
4.2000字以内的事迹介绍（内容包括家庭困难的情况及原因、逆境中发展的艰辛、大学中取得的成绩、感恩事迹简介、个人的前景展望及参评感言等）。
（二）学院推荐
各学院在根据实际情况申报情况进行初评，确定名单，推荐名额不多于2名（标注推荐顺序）。
（三）学校评选
学生发展与服务处组织评委对各院推荐的人选进行评审，确定10位推荐人选并进行公示。
（四）相关纸质材料11月21日前交黄庆苗楼209，电子稿发到邮箱bkzx@nbu.edu.cn。联系人：王朝东，联系电话888777.
附件：宁波大学“励志标兵”申报表
学生发展与服务处
2014年11月3日
宁波大学“励志标兵”申报表
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	政治面貌

	年级

	学院

	专业

	电话

	E-mail

	QQ

	事迹简介

	（要求2000字以内，以大学阶段为主，可另附页）

	学院意见
	                                   盖章
                                                              年   月   日

	学校意见
	                                   盖章
                                                              年   月   日